
Naruszewo, dnia 13 listopada 2009 roku 

Nr RSG.341 / 8 - 3 / 09 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Przebudowa dróg w miejscowościach Sosenkowo – Osiedle i Skarszyn”  

1. Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
DELTA-PRID Sp. z o.o.                                                                                                                           
ul. Mazowiecka 9                                                                                                                                                                                                                                            
06 – 400 Ciechanów                                                                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, niepodlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Naruszewo 
zawiadamia,  Ŝe w niniejszym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy.  

 
3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Naruszewo 

zawiadamia, Ŝe w mniejszym postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty.  

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. Wobec czynności 
podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez 
Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść 
protest do Zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub 
moŜna było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 

 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot  
zamówienia : „Przebudowa dróg w miejscowościach Sosenkowo – Osiedle i Skarszyn” 
wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

 
 
 
1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcji Handlu 
Obrotu „POLHILD I” 
Mieczysław 
Piotrowski, Paweł 
Piotrowski, Zygmunt 
Piotrowski Spółka 
Jawna  

ul. H. Sienkiewicza 
13, 05-230 Kobyłka  
fax. 022 776 41 02  

 
 
 

73, 55 

 
 
 



 
2 

DROGI I MOSTY 
Jan Kaczmarczyk  

Kacice 76,  
06 – 100 Pułtusk 
Fax. 023 691 90 55  

 
88, 98 

 

 
3 

DELTA-PRID  
Sp. z o.o.  
 

ul. Mazowiecka 9 
06 – 400 Ciechanów 
Fax. 023 672 24 14  
 

 
100, 00 

Oferta 
najkorzystniejsza  

 
 

                                                                                       Z powaŜaniem  

     


